1

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số: 631/TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày  12  tháng  9  năm 2025

THÔNG BÁO

Điểm chuẩn trúng tuyển trình độ trình độ cao đẳng chính quy,

trung cấp chính quy đợt bổ sung năm 2025

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BLĐTBXH ngày 07/7/2021 của Bộ Lao động

- Thương binh và Xã hội Quy định quy chế tuyển sinh và xác định chỉ tiêu tuyển sinh

trình độ trung cấp, cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-CĐYT ngày 10/01/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Y tế Khánh Hòa về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ trung cấp,

trình độ cao đẳng tại Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 508/TB-CĐYT ngày 01/8/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Y tế Khánh Hòa về việc thông báo Nguyên tắc quy đổi tương đương điểm

trúng tuyển và ngưỡng đầu vào theo phương thức xét tuyển, tuyển sinh trình độ cao

đẳng chính quy, trung cấp chính quy năm 2025;

Căn cứ danh sách đăng ký xét tuyển nguyện vọng trên cổng của Bộ Giáo dục

và Đào tạo và trên Web tuyển sinh của trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa;

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa thông báo Điểm chuẩn trúng tuyển trình độ

trình độ cao đẳng chính quy, trung cấp chính quy đợt bổ sung năm 2025, như sau:

 TT

Mã xét

tuyển
Tên ngành, nghề đào tạo

Điểm trúng tuyển

đợt 2 năm 2025

(Quy đổi theo

thang điểm 30)

I Trình độ trung cấp

1 5720101 Y sỹ 17.70

2 5720102 Y học cổ truyền 17.70

II Trình độ cao đẳng

1 6720201 Dược 16.20

2 6720301 Điều dưỡng 18.69

2

 TT

Mã xét

tuyển
Tên ngành, nghề đào tạo

Điểm trúng tuyển

đợt 2 năm 2025

(Quy đổi theo

thang điểm 30)

3 6720303 Hộ sinh 21.48

4 6720602 Kỹ thuật Xét nghiệm y học 21.60

5 6720601 Kỹ thuật Hình ảnh y học 21.30

6 6720605 Kỹ thuật Phục hình răng 19.50

7 6720603 Kỹ thuật Phục hồi chức năng 24.00

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa, thông báo đến thí sinh được biết./.

Liên hệ và tư vấn hỗ trợ:

Phòng Đào tạo, Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa.

Thôn Hòn nghê, Tây Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

+ Điện thoại: 02583.521.166 - 02583.521.576

+ Hotline: 0932.032.169

+ Website: https://tuyensinh.cyk.edu.vn

+ Facebook: Fb/tuyensinhcdytkh.

+ Zalo: Zalo/cdytkh

Nơi nhận: (VBĐT)
- Hội đồng trường;

- Ban Giám hiệu;

- Hội đồng tuyển sinh;

- Các Phòng, Khoa;

- ĐTN, HSV;

- Website CYK;

- Fb/tuyensinhcdytkh;

- Zalo/cdytkh;

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

https://tuyensinh.cyk.edu.vn/

		2025-11-03T16:57:05+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T09:13:16+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!